
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Wakacyjny

Lubawka, 31.08.2024

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  15:00:00

Start: 24-07-31   14:30:00

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.01     +0.3

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.57     +0.1

10.30 x 11.01 xMikołaj SZOSTAK
+0.2 0.0 +0.3 0.0

10.10 10.57 10.43 xDawid BIELAN
0.0 +0.1 +0.1 0.0

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  16:00:00

Start: 24-07-31   15:00:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.48     0.0

2 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.26     +0.2

3 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.91     +0.1

4 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.80     +0.4

5 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.80  PB   +0.3

6 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 8.77     +0.4

7 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.77     0.0

8 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 8.56     +0.2

9 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 8.54     0.0

10 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 8.41     +0.3

11 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.35     +0.3

12 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.35     +0.5

13 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.34     +0.1

14 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 8.15     +0.1

15 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 8.06     +0.3

16 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.80     0.0
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9.37 9.37 9.02 9.48Aleksandra KOZŁOWSKA
+0.3 +0.3 +0.3 0.0

x x 9.26 xNatalia CZEPUKOJC
+0.4 +0.2 +0.2 +0.1

x 8.71 8.79 8.91Kornelia WINIARCZYK
+0.3 +0.4 +0.1 +0.1

8.74 8.80 8.41 8.63Sara PAWLIŃSKA
+0.4 +0.4 +0.1 0.0

8.64 8.80 8.57 xNicola MAKOWSKA
+0.4 +0.3 +0.3 0.0 ,

8.77 8.15 8.54 8.70Hanna MACHNOWSKA
+0.4 +0.4 0.0 -0.2

8.65 8.58 8.70 8.77Larysa SMOŁUCH
+0.4 +0.4 +0.1 0.0

8.32 7.80 8.28 8.56Mia LEWANDOWSKA
+0.4 +0.3 +0.3 +0.2

8.54 7.90 7.20 8.21Agnieszka GÓRECKA
0.0 +0.3 +0.1 +0.1

8.12 8.13 8.41 7.92Maja PSUJ
-0.1 0.0 +0.3 -0.1

8.35 7.70 7.44 7.62Lena ZIELIŃSKA
+0.3 +0.3 +0.1 0.0

8.35 8.20 x xPola KARBOWSKA
+0.5 +0.1 +0.2 0.0

7.15 8.00 8.02 8.34Julia ŻBIKOWSKA
+0.2 +0.3 0.0 +0.1

8.`3 8.15 8.07 7.98Zofia SMOLIK
+0.2 +0.1 +0.2 0.0

8.06 8.04 7.94 7.96Natalia PSUJ
+0.3 +0.3 +0.1 0.0

7.80 x x xAleksandra WITKOWSKA
0.0 0.0 +0.1 +0.1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  16:00:00

Start: 24-07-31   15:00:00

1 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.07  PB   +0.1

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.28     +0.3

3 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.18     0.0

4 86 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.93     +0.3

5 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.84     0.0

6 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.05  PB   +0.2

7 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.66     -0.1

8 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.62     +0.2

9 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.22  PB   +0.1

10 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.80     +0.3

11 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.62     +0.2

12 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.08     0.0
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10.55 10.68 11.07Wojciech BRZOZOWSKI
0.0 +0.2 +0.1

10.28 10.01 9.86Konrad NIZIOŁ
+0.3 +0.1 `+04

10.18 x xDawid MITUTA
0.0 0.0 +0.3

9.40 9.93 9.20Mateusz WALAS
+0.3 +0.3 0.0

9.84 9.21 8.57Piotr KUCZYŃSKI
0.0 0.0 +0.2

8.72 9.05 8.71Mateusz JAŁOWICZOR
+0.2 +0.2 0.0

8.19 8.66 7.93Bartosz SKRABURSKI
-0.1 -0.1 +0.3

x 8.62 8.32Miłosz ŁABUZ
+0.2 +0.2 +0.2

8.22 8.02 xFranciszek BRZOZOWSKI
+0.1 +0.2 +0.2

7.37 7.80 xAntoni ZWOLIŃSKI
-0.1 +0.3 +0.3

7.62 x xMarek IWANICKI
+0.2 +0.2 +0.3

x x 7.08Oliwier SZALIŃSKI
+0.2 +0.2 0.0

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  17:00:00

Start: 24-07-31   16:00:00

1 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.59     

2 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.88     

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 7.67     

4 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.59  PB   

5 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 6.53  PB   

6 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 6.08     

7 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 5.93     

8 44 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 5.37     

I II III IV V VI

9.24 8.83 9.41 9.59Weronika PIÓRKOWSKA

6.85 7.74 7.58 7.88Lena ZIELIŃSKA

6.34 7.31 7.67 7.35Larysa SMOŁUCH

6.97 6.89 7.59 6.84Nicola MAKOWSKA

6.15 6.42 6.53 6.31Natalia PSUJ

6.08 6.08 5.29 5.60Sara PAWLIŃSKA

5.88 5.23 5.61 5.93Julia ŻBIKOWSKA

4.58 5.05 5.09 5.37Zofia SMOLIK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  17:00:00

Start: 24-07-31   16:00:00

1 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 7.35     

2 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 6.11  PB   
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I II III IV V VI

7.35 7.20 6.95 7.16Marianna MICHALSKA

4.21 5.90 5.65 6.11Zuzanna MACAŁA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  17:00:00

Start: 24-07-31   16:00:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.23  PB   

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.00     

3 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.96  PB   

4 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.95     

5 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 5.89     

6 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 5.00     

7 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.56     

8 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.09     

I II III IV V VI

8.13 7.87 7.23 8.23Helena GOLISZEWSKA

6.00 x 5.69 5.77Aleksandra KOZŁOWSKA

4.61 4.72 4.67 5.96Pola KARBOWSKA

4.64 5.76 5.10 5.95Aleksandra WITKOWSKA

5.36 4.88 5.89 5.09Maja PSUJ

4.72 4.88 5.00 4.55Hanna MACHNOWSKA

4.16 4.34 4.56 4.42Natalia CZEPUKOJC

2.81 4.09 3.62 4.08Agnieszka GÓRECKA

 

Pchnięcie kulą K U12 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  17:00:00

Start: 24-07-31   16:00:00

1 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 6.00     

2 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 5.97     

5.72 6.00 5.23 4.56Mia LEWANDOWSKA

x 5.27 5.73 5.97Kornelia WINIARCZYK

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  18:00:00

Start: 24-07-31   17:00:00

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.32

I II III IV V VI

10.32 x rMikołaj SZOSTAK

Strona 4

LUBAWKA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-08-18 23:10:03



 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  18:00:00

Start: 24-07-31   17:00:00

1 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.80     

2 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 5.63     

3 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.57     

4 Arkadiusz ZWOLIŃSKI 12-08-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.66     

I II III IV V VI

5.24 5.63 5.76 x 5.38 5.80Bartosz SKRABURSKI

4.51 4.73 4.75 4.61 4.55 5.63Oliwier SZALIŃSKI

4.89 5.57 5.46 5.53 5.32 5.25Mateusz JAŁOWICZOR

3.03 3.21 3.15 3.66 3.39 3.42Arkadiusz ZWOLIŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  18:00:00

Start: 24-07-31   17:00:00

1 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.78 PB 

2 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.11

3 86 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.21

4 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.70 PB 

5 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.28

6 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.81

I II III IV V VI

10.12 10.42 9.80 10.33 9.76 11.78Mateusz STACHOWSKI

8.42 9.11 8.87 7.69 8.87 8.05Hubert BARTOSZEWICZ

7.74 7.69 7.34 7.36 8.21 7.83Mateusz WALAS

7.58 7.64 7.51 7.17 7.56 7.70Antoni ZWOLIŃSKI

7.13 7.22 7.28 7.19 7.03 7..00Dawid BIELAN

6.23 5.34 6.81 6.03 6.72 6.47Piotr KUCZYŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-07-31  18:00:00

Start: 24-07-31   17:00:00

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.52

2 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.82  PB   

3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.78

4 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.33  PB   

5 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.87

6 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.34     

7 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.76     

8 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.40     

9 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.09     

10 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.98     
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I II III IV V VI

8.52 x 7.99 7.75Konrad NIZIOŁ

6.76 7.03 7.54 7.82Wojciech BRZOZOWSKI

6.90 6.26 7.36 7.78Klaudiusz KRAIŃSKI

7.00 7.33 6.50 7.26Marek IWANICKI

6.87 6.26 6.10 6.36Dawid MITUTA

5.98 5.11 6.34 5.92Igor MITUTA

5.76 4.41 5.45 4.85Franciszek BRZOZOWSKI

4.52 4.05 4.35 5.40Miłosz ŁABUZ

5.09 4.76 4.51 4.92Wojciech GAJ

4.60 4.98 4.75 4.71Wiktor KLĘK
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